NIEUWJAARS
OPGIETINGEN

ZATERDAG 3 JANUARI 2026

11:00
12:30
14:00
15:30
17:00
18:30
19:30

20:30

Q Kelo sauna

Elysium New Year Morning
Nieuw Jaar Nieuwe kansen
Blissfull 2026

2026 Flashback naar 2006
New Year Surprise

Slow Start 2026

Frisse Start 2026

Intense Start 2026

12:00
13:30

14:30

Q Opgietsauna

Frisse Start 2026
New Year Infusion

Tijd van Oud naar Nieuw

2026

Meer informatie bij de receptie




